
                              令和３年１０月２２日 

保護者の皆様 

                              西条市立西条北中学校 

                                校長 田口 孝宣 

 

令和３年度 『校内合唱コンクール』について 

紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄にてお過ごしのこととお慶び

申し上げます。平素より西条北中学校の教育推進のために、ご理解とご協力を賜り、心より

感謝申し上げます。 

さて、本年度校内合唱コンクールを下記のとおり挙行いたします。本年度も新型コロナウ

イルス感染症対策のため展示やバザーは行わず午前中開催で行います。保護者の方々の入

場についても制限をさせていただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承ください。 

  

記 

 

１ 日 時  令和３年１１月３日（水）８：２０～１１：２０ 

※ 令和３年１１月４日（木）が繰替休業日になります。 

 

２ 場 所  西条市立西条北中学校 体育館 

 

３ その他 

 ○ 保護者の参観人数は子どもさん一人につき１名にさせていただきます。 

※ 入場する際は、事前に配布する参観者カードに記入をして、持参された方のみ入    

   場していただきます。（PTA の役員が確認をします。誘導に従ってください。） 

○ 体育館に入っていただき、ご自分の子どもさんのクラスの合唱のみ参観していただ   

きます。 

 ※ くつを持って体育館に入場をしていただきます。くつを入れる袋を用意してくだ 

さい。雨天時は、かさとかさを入れる袋を用意してください。 

  ※ イスを学級の生徒数分のみ用意をしております。座って参観ください。 

〇 駐車場はありません。また、近隣の商業施設や路上に駐車すると大変ご迷惑をおかけ  

 することになりますので、絶対に駐車しないようお願いいたします。 

お越しの際は、単車や自転車をご利用ください。駐輪場として、めぐみ幼稚園の駐車 

場をお借りしています。 

 

 



 


